[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.03.2018                                                                                                                      №19
О проведении плановой проверки
МКУ "Культура Александровского сельского поселения"
В соответствии с постановлением администрации Таловского муниципального района Воронежской области от 28.12.2017г. N 1203 «Об утверждении плана проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок на 2018 год»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановую проверку финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования бюджетных средств МКУ "Культура Александровского сельского поселения" за период с 01.01.2016 по 28.02.2018.
2. Поручить проведение контрольного мероприятия старшему инспектору по внутреннему муниципальному финансовому контролю Токаревой М.В.
3. Срок проведения контрольного мероприятия: с 02.04.2018 по 06.04.2018, оформление акта по результатам проверки: до 10.04.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель руководителя                                                                              Г.М. Башарина

С приказом ознакомлены:

	Токарева М.В.